

Smlouva o dílo č. 15/ 07/ 2015
na provedení stavebních prací

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění (zák. č. 89/2012 Sb.)

mezi těmito smluvními stranami:

- 1.) *Obec Dolní Bečva*
756 55 Dolní Bečva 340

Číslo jedn. 04-771/2015		
Číslo doporuč. zápisu	25-06-2015	Ukládání záznamů 1330
Číslo přílohy 4/12		Skartační značka
Zpracoval:	MKNH	

Odpovědný zástupce - ve věcech smluvních : Bc. Pavel Mana tel.: 724179039
- ve věcech technických : Ing. Pavla Novosadová tel. 720513200

Kontakt. telefon, fax :

571 647 166

E-mail :

obec@dolnibecva.cz. pmana@quick.cz

IČO: 00303747

Bank. spojení : KB, a.s.

DIC: CZ00303747

Číslo účtu : 3523851/0100

jako o b j e d n a t e l na straně jedné

a

- 2.) *Mézl a Janíček s. r. o.*
Stavební a omítkářské práce
756 51 Zašová 170

Odpovědný zástupce - ve věcech smluvních : Bronislav Janíček tel.: 777 170 101
Jaroslav Mézl 777 170 100
- ve věcech technických : František Tvrdon 777 170 104

Kontakt. telefon, fax :

571 634 146, 571 634 943

E-mail :

sekretariat@mezl-janicek.cz

IČO: 26851881

Bank. spojení: ČSOB R.p.R.

DIC: CZ26851881

Číslo účtu : 193967516/ 0300

jako z h o t o v i t e l na straně druhé

t a k t o :

I. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu. Zhotovitel se zavazuje provést **stavební úpravy na budově ZŠ č.p. 578, k. ú. obec Dolní Bečva**.
Rozsah prací je určen dle projektové dokumentace vč. položkových rozpočtů ze dne 8.6. 2015, které jsou nedílnou součástí této SOD.
2. Objednatel prohlašuje, že byl seznámen s ust. § 48 zákona o DPH včetně definice stavby objektů vyjmenovaných v citovaném ustanovení. Objednatel podpisem této smlouvy výslovně potvrzuje, že stavba, ve které bude zhotovitel provádět sjednané dílo, této stavby, je stavbou objektu uvedeného v citovaném ustanovení.
3. Všechny požadavky na změnu předmětu díla oproti rozsahu cenové nabídky uplatní objednatel u zhotovitele písemně. Pokud objednatel neuplatní písemně změny předmětu díla a není přítomen v místě stavby, má se za to, že souhlasí s provedením prací nevyhnutelných k dodržení technologického a časového plnění předmětu této smlouvy formou víceprací. Vícepracemi se rozumí činnosti provedené za účelem naplnění předmětu této smlouvy, které se však z technického hlediska předem nedají přesně stanovit a z tohoto důvodu nejsou zahrnuty předem v rozpočtu ceny díla, např. nerovnosti zdiva, které si vyžadují vyšší než normovanou spotřebu materiálu apod.
4. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a za jeho provedení zaplatit dohodnutou cenu.

II. Cena díla

1. Celková cena díla je smluvní a činí dle položkového rozpočtu z 8. 6. 2015: **923. 700,- Kč**
DPH 21 % : **193. 977,- Kč**
Celková cena vč. DPH 21 % : 1. 117. 677,- Kč

Součástí cenové nabídky jsou jednotlivé položky.

V případě rozporů platí jednotkové ceny a změny ve výměrách budou posuzovány jako více či méně práce.

2. Dojde-li při realizaci díla ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotlivých cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení.
Práce a náklady nezahrnuté do cenového návrhu lze účtovat pouze tehdy, schválil-li je objednatel písemně nebo jestliže práce dodatečně písemně objednal.
3. V případě uplatnění snížené sazby DPH požadujeme od objednatele doložit:
- kopii výpisu nemovitostí z k. ú. – u oprav a rekonstrukcí starších staveb.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době dle požadavku objednatele : **1. 7. 2015 – 20. 8. 2015**
2. Objednatel se zavazuje přistoupit na dohodu o prodloužení termínu plnění smlouvy, dojde-li během výstavby k zásadní změně rozsahu a druhu prací ze strany objednatele nebo vícepracím uvedeným v čl. I. této smlouvy, nebo v případě zpoždění subdodávek zajišťovaných objednatelem **nebo v případě nepříznivého počasí a špatným klimatickým podmínkám (déšť, mráz – teploty pod 5 °C)**.

IV. Platební podmínky

1. Fakturace ve výši 100 % ceny díla po odstranění všech vad a nedodělků, splatnost faktury 30 dnů, zálohy nejsou přípustné.
2. Za neuhrazení faktury ve stanovené lhůtě splatnosti je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Objednatel prohlašuje, že na práce sjednané touto smlouvou má zajištěné finanční prostředky v celém rozsahu.

V. Závazky objednatele a zhotovitele

1. Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a své nebezpečí a odpovídá za jeho řádné provedení v rozsahu, v souladu s platnými technologickými a pracovními postupy, jakož i obecnými právními předpisy a normami ČSN.
2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi a používaných komunikacích pořádek.
3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo zhotoví pracovníky, odborně způsobilými provádět práce související se zhotovením díla.
4. Pro případ prodlení objednatele s placením se smluvní strany dohodly na tom, že termíny dokončení díla a předání díla sjednané touto smlouvou pozbývají platnosti a smluvní strany sjednají nové termíny dohodou.
5. Objednatel dále poskytne zhotoviteli prostřednictvím PO ZŠ a MŠ úplatně a v termínu:
 - napojení na el. proud 380 V/ 32 A do 20 m
 - napojení na tlak vodu do 20 m min 4 T
 - uzamykatelnou místnost pro uložení nářadí a převlečení pracovníků,
 - sjízdnu a volnou příjezdovou komunikaci
 - zpevněná plocha pro skladový kontejner
 - zábor pozemku potřebného pro realizaci
6. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou dobu bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, případně vlastnosti obvyklé.
Záruční lhůta činí **36 měsíců** a počíná běžet dnem ukončení provedených prací.
7. V případě, že objednatel neuhradí své finanční povinnosti vůči zhotoviteli ani v dodatečně lhůtě stanovené zhotovitelem, pozbývá poskytnutá záruka platnosti.
8. Objednatel bere na vědomí, že dodaný materiál až do úplného vyrovnání zůstává majetkem zhotovitele, a jakékoliv poškození nezaviněné zhotovitelem bude účtováno objednateli.

VI. Splnění závazku zhotovitele - předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svůj závazek – provést dílo jeho úplným dokončením a předáním objednateli. K prohlídce díla a k jeho převzetí vyzve zhotovitel objednatele 3 dny předem.
2. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepsí smluvní strany zápis, v jehož závěru objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá, nebo ne a pokud ne, z jakých důvodů. Součástí předání díla je stavební deník a vyúčtování víceprací.

VII. Smluvní pokuty

1. V případě porušení uvedených povinností jsou smluv. strany oprávněny účtovat smluvní pokutu, jak je uvedeno níže.
2. Sankce za nedodržení termínu splnění zakázky zhotovitelem činí 20. 000,- Kč za každý den prodlení. Podmínkou pro vznik nároku objednatele na tuto smluvní pokutu je stavební připravenost ze strany objednatele.
3. V případě prodlení objednatele s placením jakékoli splátky nebo její části nebo vyúčtování zhotovitele uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.
4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

VIII.

Stavební deník

1. O průběhu realizace díla jsou povinni zhotovitel spolu s objednatelem vést stavební deník (SD).
2. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem objednatele ve stavebním deníku, připojí nejpozději do 3 dnů své vyjádření, jinak se má za to, že souhlasí. Stejná práva má i objednatel.
3. Stavební deník bude v pracovní době přístupný u stavbyvedoucího. Právo provádět zápisy ve SD mají oprávnění zástupci smluvních stran a autorský dozor.
4. Do stavebního deníku budou zapisovány i nezbytné vícepráce.
5. Zhotovitel je povinen respektovat pokyny autorského dozoru a odpovědné osoby objednatele, které musí být zapsány do SD.
6. Veškeré změny oproti prvotně dohodnutému rozsahu stav. prací budou zapsány do SD. A pokud budou mít vliv na konečnou cenu díla, budou písemně odsouhlaseny ve SD objednatelem.

IX.

Ostatní ujednání

1. Každá smluvní strana této smlouvy je oprávněna od smlouvy odstoupit při jejím podstatném porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy objednatelem se považuje zastavení placení provedených prací.
2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě přerušení touto smlouvou sjednaných prací z důvodu nezaviněných zhotovitelem s tím, že zhotovitel má nárok na zaplacení ceny ve výši skutečně provedených prací.

IX.

Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. To se netýká případů omezení rozsahu díla nebo jeho rozšíření nad rámec této smlouvy (tzv. vícepráce). Vylučuje se možnost změnit obsah smlouvy v jiné než písemné formě.
2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.
3. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem.

V Dolní Bečvě dne 25.6.2015

V Zašově dne 9. 6. 2015

objednatel

OBEC DOLNÍ BEČVA
756 55

 Stavební a omítkářské práce
756 51 ZAŠOVÁ 170
tel/fax: 571 634 146
777 170 100 - 8
IČ: 26851881
DIČ: CZ26851881

zhotovitel

Slepý rozpočet stavby

Datum: 25.6.2015

Stavba : P507

Stavební úpravy ZS Dolní Bečva

Objednatel :

Obec Dolní Bečva

IČO : 303747

DIČ : CZ00303747

Zhotovitel :

Mézl a Janíček s.r.o.

IČO : 26851881

DIČ : CZ26851881

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	923 700,00
DPH	21 %	193 977,00
Cena celkem za stavbu		1 117 677

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00 Vedlejší a ostatní náklady	29 044	0	24 003	5 041	2,6
01 Základní škola objekt A, B	1 088 633	0	899 697	188 936	97,4
Celkem za stavbu	1 117 677	0	923 700	193 977	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00	1 Vedlejší rozpočtové náklady	29 044	0	24 003	5 041	2,6
01	1 Stavební řešení, ZTI, ÚT	994 591	0	821 976	172 615	89,0
01	2 Elektroinstalace	63 912	0	52 820	11 092	5,7
01	3 Vzduchotechnika	30 130	0	24 901	5 229	2,7
Celkem za stavbu		1 117 677	0	923 700	193 977	100,0

(7) **Mézl a Janíček**
s.r.o.
Stavební a omítkářské práce
756 51 ZAŠOVA 170
tel/fax: 571 634 146
777 170 100 - 8
IČ: 26851881
DIČ: CZ26851881

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Vedlejší rozpočtové náklady	JKSO	
Objekt			SKP	
00		Vedlejší a ostatní náklady	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
P507		Stavební úpravy ZŠ Dolní Bečva	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Petr Vašíček		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0		0	0
Z PSV celkem	0			
R M práce celkem	24 003			
N M dodávky celkem	0			
ZRN celkem	24 003			
HZS	0			
ZRN+HZS	24 003	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	24 003	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Bronislav Janíček	Jméno :	
Datum :		Datum : 8.6.2015	Datum :	
Podpis :		Podpis: 	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	24 003 Kč	
DPH		21,0 %	5 041 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			29 044 Kč	

Poznámka :

Stavba : P507 Stavební úpravy ZŠ Dolní Bečva		Rozpočet : 1
Objekt : 00 Vedlejší a ostatní náklady		Vedlejší rozpočtové náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M99 Ostatní práce	0	0	0	24 003	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	24 003	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	P507 Stavební úpravy ZŠ Dolní Bečva	Rozpočet: 1
Objekt :	00 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M99		Ostatní práce				
1	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na stavbě	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
5	005231020R	Individuální vyzkoušení dokončených částí	kpl	1,00	1,00	1,00
6	005232010R	Zkoušky a revize	kpl	1,00	1,00	1,00
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
8	005261010R	Pojištění dodavatele, díla	kpl	1,00	1,00	1,00
Celkem za M99 Ostatní práce						24 003,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavební řešení, ZTI, ÚT	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Základní škola objekt A, B	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
P507		Stavební úpravy ZŠ Dolní Bečva	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Petr Vašíček		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	214 590	Mimostaveništní doprava	0
Z	PSV celkem	607 386	Zařízení staveniště	0
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	821 976		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	821 976	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	821 976	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Bronislav Janíček		Jméno :
Datum :		Datum : 8.6.2015		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
				
Základ pro DPH		21,0 %	821 976 Kč	
DPH		21,0 %	172 615 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				994 591 Kč

Poznámka :

Stavba : P507 Stavební úpravy ZŠ Dolní Bečva
 Objekt : 01 Základní škola objekt A, B

Rozpočet : 1
 Stavební řešení, ZTI, ÚT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7 776	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	101 028	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	288	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	15 029	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	11 955	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	11 800	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	3 960	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	8 980	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	14 967	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	13 382	0	0	0	0
99 přesun hmot HSV	6 396	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	3 056	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	2 101	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	21 033	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	22 453	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	116 291	0	0	0
726 Instalační prefabrikáty	0	23 817	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	972	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	2 329	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	16 192	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	174 026	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	7 522	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	134 893	0	0	0
781 Obklady keramické	0	36 647	0	0	0
783 Nátěry	0	1 348	0	0	0
784 Malby	0	37 106	0	0	0
799 Ostatní	0	7 600	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	19 029	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	214 590	607 386	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	P507 Stavební úpravy ZŠ Dolní Bečva	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Základní škola objekt A, B	Stavební řešení, ZTI, ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,16	600,00	1 296,00
		8*0,6*0,45		2,16		
2	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,88	90,00	259,20
3	139700010RAB	Výkopávka v uzavřeném prostoru v hornině 1-4 vynesení výkopku, odvoz 5 km, uložení na skládku	m3	2,88	2 160,00	6 220,80
		8*0,6*0,6		2,88		
Celkem za 1 Zemní práce						7 776,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
4	310239411RT1	Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,89	3 750,00	3 345,00
		0,39*2*0,15		0,12		
		1,8*1*0,1		0,18		
		0,9*2*0,15		0,27		
		1*3,25*0,1		0,33		
5	317168122R00	Překlád keramický plochý 145x71x1250 mm	kus	3,00	230,00	690,00
6	342013222R0V	Příčka SDK tl.125 mm, ocel.kce, 2x oplášť., RF 12,5mm Rw=60dB, EI90 -Akustická SDK deska RIGIPS -Sádrovláknitá deska RIGIDUR -Nosná konstrukce R-CW 75 vč. min. izolace 75 mm -Sádrovláknitá deska RIGIDUR -Akustická SDK deska RIGI	m2	38,81	1 199,00	46 532,95
		6,4*3,31		21,18		
		5,325*3,31		17,63		
7	342261111RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, izol. tl. 5 cm	m2	7,87	599,00	4 716,71
		1,225*3,25		3,98		
		1,225*2,2		2,70		
		-0,7*1,97		-1,38		
		1,525*2,2		3,36		
		-0,7*1,97		-1,38		
		0,9*2,2		1,98		
		-0,7*1,97		-1,38		
8	342261112RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, izol. tl. 5 cm	m2	2,14	620,00	1 327,42
		1,6*2,2		3,52		
		-0,7*1,97		-1,38		
9	342262112RT3	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.205 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, izol tl. 5 cm	m2	7,25	1 280,00	9 276,80
		(1,1+1,13)*3,25		7,25		
10	342266111RU9	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	1,50	480,00	720,00
		WC dívky:1*1,2		1,20		
		0,3*1		0,30		
		0				
11	342266111RWV	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky protipožární tl. 15 mm, bez izolace Opláštění ocelového ztužidla vč. šikmých vzpěr deskami SDK RF(DF) s požární odolností 45 min.	m2	53,87	560,00	30 169,66
		0,9*3,38*4*2		24,34		
		0,4*1,05*4*2		3,36		
		3,997*2*2		15,99		

Slepý rozpočet

Stavba :	P507 Stavební úpravy ZŠ Dolní Bečva	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Základní škola objekt A, B	Stavební řešení, ZTI, ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(3,413*2+5,912)*0,4*2		10,19		
12	342267112RT1	Obklad trámů sádkartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm-VZT	m	8,15	460,00	3 749,00
		1,675*4,1+1,675*0,7		8,15		
13	pc01	D+M přikotvení L úhelníku pro osazení keramického překladu	kus	1,00	500,00	500,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				101 027,54
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
14	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,48	600,00	288,00
		8*0,6*0,1		0,48		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				288,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
15	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů konstrukcí a předmětu	m2	125,00	34,00	4 250,00
16	611473112R00	Omrítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	4,74	320,00	1 516,00
		6,15*0,25*0,1		0,15		
		6,4*0,25*0,1*2		0,32		
17	611481211RT7	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a šterkového tmelu	m2	4,74	165,00	781,69
		6,15*0,25		1,54		
		6,4*0,25*2		3,20		
18	612473182R00	Omrítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	19,73	285,00	5 621,63
		3,25*0,25*6		4,88		
		0,8*2*2*2		6,40		
		0,4*2*2		1,60		
		1*1,8*2		3,60		
		1*3,25		3,25		
19	612481211RT7	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a šterkového tmelu	m2	19,73	145,00	2 860,13
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				15 029,44
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
20	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,50	2 990,00	1 506,36
		6,15*0,25*0,1		0,15		
		6,4*0,25*0,1*2		0,32		
		(0,8+0,4)*0,25*0,1		0,03		
21	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	1,70	2 600,00	4 424,94
		2,325*4,45*0,15		1,55		
		1*0,15		0,15		
22	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,03	27 000,00	918,00
		2,325*4,45*0,003		0,03		
		1*0,003		0,00		
23	632412150RT3	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 50 mm samonivelační anhydritová směs	m2	11,35	450,00	5 105,84
		2,325*4,45		10,35		
		1		1,00		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				11 955,14
Díl:	64	Výplně otvorů				
24	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 16 cm	kus	2,00	1 800,00	3 600,00
25	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	1,00	1 800,00	1 800,00
26	642942212RT2	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 100 mm včetně dodávky zárubně 700/1970 mm	kus	4,00	1 600,00	6 400,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				11 800,00

Slepý rozpočet

Stavba :	P507 Stavební úpravy ZŠ Dolní Bečva	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Základní škola objekt A, B	Stavební řešení, ZTI, ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
27	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	55,00	72,00	3 960,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				3 960,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
28	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	250,00	34,00	8 500,00
29	953922111R00	Montáž tvarovky větrací spíží - vnitřní	kus	4,00	40,00	160,00
30	pc02	Mřížka větrací PVC 100x200 mm	kus	4,00	80,00	320,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 980,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
31	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm B1:1*3,25	m2	3,25 3,25	79,00	256,75
32	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm A107:3,25*6,6 -0,6*1,97	m2	20,27 21,45 -1,18	89,00	1 803,85
33	962051116R00	Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm 4,5*2,45*2	m2	22,05 22,05	250,00	5 512,50
34	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 D3:1*2	kus	2,00 2,00	5,00	10,00
35	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 D1:1+1+1	kus	3,00 3,00	10,00	30,00
36	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 D3:1,8*1	m2	1,80 1,80	200,00	360,00
37	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 D1:0,8*1,97*3	m2	4,73 4,73	200,00	945,60
38	965041000	Bourání skladby podlah a mazanin betonových 150 mm podkladní + mazanina B5:10,3+0,5	m2	10,80 10,80	560,00	6 048,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				14 966,70
Díl: 97		Prorážení otvorů				
39	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm B7:0,1+0,2+0,5	m	0,80 0,80	2 300,00	1 840,00
40	970241150R00	Rezáni prostého betonu hl. řezu 150 mm podlaha:(2,325+4,5)*2 (1+0,5)*2	m	16,65 13,65 3,00	185,00	3 080,25
41	970251150R00	Rezáni železobetonu hl. řezu 150 mm B4:(4,5+2,45)*2*2	m	27,80 27,80	225,00	6 255,00
42	971033431R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC B8:2*2	kus	4,00 4,00	200,00	800,00
43	971033531R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC B3:0,35*2	m2	0,70 0,70	250,00	175,00
44	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC B3:0,8*2	m2	1,60 1,60	180,00	288,00
45	971052631R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 4 m2, tl. 15 cm B3:0,8*2	m2	1,60 1,60	590,00	944,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				13 382,25
Díl: 99		přesun hmot HSV				
46	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	17,77	360,00	6 396,20
	Celkem za	99 přesun hmot HSV				6 396,20
Díl: 711		Izolace proti vodě				
47	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 2,325*4,45	m2	11,35 10,35	20,00	226,93

Slepý rozpočet

Stavba :	P507 Stavební úpravy ZŠ Dolní Bečva	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Základní škola objekt A, B	Stavební řešení, ZTI, ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1		1,00		
48	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	11,35	110,00	1 248,09
49	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	11,35	40,00	453,85
50	62833157	Pás asfaltovaný těžký G 200 S 42 H šedý	m2	13,05	80,00	1 043,86
		11,3463*1,15		13,05		
51	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	0,03	2 972,73	83,24
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				3 055,96
Díl: 713		Izolace tepelné				
52	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	11,35	39,00	442,51
53	713191221R00	Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm	m	35,00	10,00	350,00
54	28375331	Pásek okrajový š. 100mm, l=50m	m	35,70	8,00	285,60
		35*1,02		35,70		
55	28375702	Deska izolační základní EPS 100Z 1000 x 500 mm	m3	0,58	1 700,00	983,79
		11,3463*0,05*1,02		0,58		
56	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	0,02	2 061,90	39,18
	Celkem za	713 Izolace tepelné				2 101,07
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
57	721170957R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 160	kus	1,00	1 305,00	1 305,00
58	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110	kus	2,00	636,00	1 272,00
59	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	15,00	303,00	4 545,00
60	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	3,00	404,00	1 212,00
61	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 125 x 3,1 mm	m	6,00	542,00	3 252,00
62	721176126R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,1 mm	m	3,00	542,00	1 626,00
63	721176127R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 3,9 mm	m	5,00	701,00	3 505,00
64	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	9,00	155,00	1 395,00
65	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00	202,00	606,00
66	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	27,00	22,00	594,00
67	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	5,00	22,00	110,00
68	72130901RVV	Zazátkování vývodu	kus	4,00	53,00	212,00
69	pc03	Napojení na stávající ležatou kanalicí	soubor	1,00	1 007,00	1 007,00
70	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	0,02	20 641,00	392,18
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				21 033,18
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
71	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	8,00	53,00	424,00
72	722170911R00	Oprava potrubí z PE trubek,vsazení odbočky DN 32	kus	2,00	668,00	1 336,00
73	722175211R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 20 mm	m	30,00	186,00	5 580,00
74	722175212R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 25 mm	m	15,00	223,00	3 345,00
75	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	30,00	38,00	1 140,00
76	722181211RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	15,00	41,00	615,00
77	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	21,00	170,00	3 570,00
78	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	8,00	212,00	1 696,00
79	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	21,00	52,00	1 092,00
80	722237123R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 25	kus	2,00	403,00	806,00
81	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	45,00	22,00	990,00
82	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	45,00	32,00	1 440,00
83	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	0,02	22 034,00	418,65
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				22 452,65
Díl: 725		Zařizovací předměty				
84	725016125R00	Urínál odsávací , ovládání autom, bílý	soubor	2,00	9 816,00	19 632,00

Slepý rozpočet

Stavba :	P507 Stavební úpravy ZŠ Dolní Bečva	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Základní škola objekt A, B	Stavební řešení, ZTI, ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		součástí položky je i napájecí zdroj pro 2 odsávací urinaly				
85	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	3,00	159,00	477,00
86	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00	85,00	340,00
87	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	7,00	170,00	1 190,00
88	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mydelníků, držáků ap	soubor	5,00	106,00	530,00
89	725530152R00	Ventil pojistný TE 1847 DN 15	kus	1,00	488,00	488,00
90	725534112R00	Ohříváč elektr. zásob. beztl. 10 l	soubor	1,00	6 212,00	6 212,00
91	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	8,00	43,00	344,00
92	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	14,00	85,00	1 190,00
93	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	4,00	85,00	340,00
94	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	7,00	170,00	1 190,00
95	pc04	D+M fabrikované , žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úprava 2x pozinkov. lakem)	kg	5,00	128,00	640,00
96	pc05	D+M tryskový osoušeč rukou	kus	2,00	20988,00	41 976,00
97	pc06	D+M Zrcadlo vlepeno do obkladu rozmět 1050 x 500 mm	kus	1,00	2332,00	2 332,00
98	pc07	D+M Zrcadlo vlepeno do obkladu rozmět 1150 x 500 mm	kus	1,00	2 332,00	2 332,00
99	55145001	Baterie umyvadlová stojánk bez otvoru odpadu	kus	4,00	1 749,00	6 996,00
100	55145633	Ventil rohový T 66A 1/2 A	kus	14,00	191,00	2 674,00
101	55149001	Zásobník nerez na toaletní papír	kus	3,00	1 304,00	3 912,00
102	55149022	Dávkovač tek. mýdla nerez obsah 0,85 l	kus	2,00	901,00	1 802,00
103	55149031	Koš odpadkový nerezový obsah 5 l	kus	2,00	742,00	1 484,00
104	551673932	Sedátko klozetové barevné	kus	3,00	1 166,00	3 498,00
105	64215324	Umyvadlo bílé s otv.bat. 550x420x190 mm	kus	4,00	1 039,00	4 156,00
106	64240053	Mísa klozet. závěsná bílá hlub.splach.	kus	3,00	2 332,00	6 996,00
107	64291560	Kryt na sifón bílý polosloup	kus	4,00	848,00	3 392,00
108	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,02	114 123,00	2 168,34
Celkem za		725 Zařizovací předměty				116 291,34
Díl: 726	Instalační prefabrikáty					
109	726211321R00	Modul pro závěsné WC	soubor	3,00	5 724,00	17 172,00
		Obsahuje:				
		* Přívod vody R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem a ručním ovládacím kolečkem				
		* Splachovací koleno				
		* Ochranná zátk				
		* Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor				
		* 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky				
		* Souprava pro připojení WC, 90 mm				
		* Odpadní koleno pro WC, PE-HD, 90 mm				
		* Přechodka, PE-HD, 90/110 mm				
		* Upevňovací materiál				
110	pc08	Souprava pro tlumení hluku	kus	3,00	159,00	477,00
111	28696752	Tlačítko ovládací plastové bílá/chrom/bílá	kus	3,00	1 908,00	5 724,00
112	998726221R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	%	0,02	23 373,00	444,09
Celkem za		726 Instalační prefabrikáty				23 817,09
Díl: 733	Rozvod potrubí					
113	733191913R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 15	kus	2,00	477,00	954,00
114	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	0,02	954,00	18,13
Celkem za		733 Rozvod potrubí				972,13
Díl: 735	Otopná tělesa					
115	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	2,00	340,00	680,00

Slepý rozpočet

Stavba :	P507 Stavební úpravy ZŠ Dolní Bečva	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Základní škola objekt A, B	Stavební řešení, ZTI, ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		D6:2		2,00		
116	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	20,00	43,00	860,00
117	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	2,00	53,00	106,00
118	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	20,00	32,00	640,00
119	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	0,02	2 286,00	43,43
	Celkem za	735 Otopná tělesa				2 329,43
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
120	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	7,00	300,00	2 100,00
121	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	7,00	170,00	1 190,00
122	766699313R00	Montáž školních tabulí trojdílných	kus	2,00	900,00	1 800,00
123	D4	Demontáž školní tabule	kus	3,00	500,00	1 500,00
124	54914591	Kliky se štitkem dveř.	kus	7,00	300,00	2 100,00
125	61160158	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 70x197 lak B	kus	6,00	1 200,00	7 200,00
126	61160188	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 lak B	kus	1,00		
127	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,02	15 890,00	301,91
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				16 191,91
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
128	767587001RT1	Podhledy , rošt, kazety 60 x 60 cm včetně dodávky kazet	m2	9,84	490,00	4 821,60
		5,32+4,52		9,84		
129	pc09	D + M ocelového ztužujícího rámu 996,40 kg vč. nátěru 1xZ, 2x E, viz. výkres 201407 - D 1.2.2	soubor	2,00	77 480,00	154 960,00
130	pc10	Spojovací prostředky(šrouby M20 -16 ks, chem. kotvy M12 - 24 ks, sváry)	soubor	2,00	4 000,00	8 000,00
131	pc11	D+M nosné k-ce v SDK pro montáž školní tabule	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
132	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,02	170 781,60	3 244,85
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				174 026,45
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
133	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	10,84	350,00	3 794,00
		5,32+4,52		9,84		
		1		1,00		
134	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	10,84	50,00	542,00
135	59761433A	Dlažba keramická 29,8x29,8x0,9 (252 Kč/m2)	m2	11,92	250,00	2 981,00
		10,84*1,1		11,92		
136	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	0,03	7 317,00	204,88
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				7 521,88
Díl: 776		Podlahy povlakové				
137	776101115R00	Výrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	206,18	45,00	9 278,10
138	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	102,00	35,00	3 570,00
139	776511000R00	Lepení povlakových podlah z pásů pryžových	m2	206,18	125,00	25 772,50
		68,6+66,19+71,39		206,18		
140	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	204,13	49,00	10 002,13
		B6:15,29+52,61		67,90		
		6,6*5,325		35,15		
		62,88+38,2		101,08		
141	776590100VV	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	206,18	5,00	1 030,90
142	776994111R00	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	206,18	25,00	5 154,50
143	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	206,18	15,00	3 092,70
144	pc12	Přebroušení podlahy	m2	206,18	40,00	8 247,20
145	28341110.A	Lišta - soklík	m	112,20	15,00	1 683,00

Slepý rozpočet

Stavba :	P507 Stavební úpravy ZŠ Dolní Bečva	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Základní škola objekt A, B	Stavební řešení, ZTI, ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
146	28412245	Podlahovina PVC tl.1,5 206,18*1,1	m2	226,80 226,80	220,00	49 895,56
147	585603110	Stěrka samonivelační tl.2mm:206,18*1,7*2*1,1	kg	771,11 771,11	19,00	14 651,15
148	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,02	132 377,74	2 515,18
Celkem za		776 Podlahy povlakové				134 892,91
Díl:	781	Obklady keramické				
149	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních 40*1,5	m	60,00 60,00	49,00	2 940,00
150	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm (1,095+1,52)*2*1,5 -0,7*1,5*2 (1,15+1,52)*2*1,5 -0,7*1,5*2 (1,05+0,9)*2*1,5 -0,7*1,5 (0,9+1,225)*2*1,5 -0,7*1,5 (1,6+1)*2*1,5 -0,7*1,5 (1,225+1,87)*2*1,5 -0,7*1,5*3	m2	34,67 7,85 -2,10 8,01 -2,10 5,85 -1,05 6,38 -1,05 7,80 -1,05 9,29 -3,15	380,00	13 172,70
151	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram. za plochu do 10 m2	m2	34,67	40,00	1 386,60
152	59760100.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 6 mm 60*1,1	m	66,00 66,00	15,00	990,00
153	59781455	Keramický obklad 200/250 do ceny 450,- Kč/m2 34,6650*1,1	m2	38,13 38,13	450,00	17 159,18
154	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	0,03	35 648,48	998,16
Celkem za		781 Obklady keramické				36 646,63
Díl:	783	Nátěry				
155	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email 1,1*7	m2	7,70 7,70	130,00	1 001,00
156	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	7,70	45,00	346,50
Celkem za		783 Nátěry				1 347,50
Díl:	784	Malby				
157	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x A107:(10,2+6,675)*2*3,25 68,6 Třída 2,3:(6,65+10,8)*2*3,313 (9,45+6,65)*2*3,313 6,65*3,313*2 71,39+66,19 Učebna jazyků:(5,325+6,4)*2*3,313 34,08 Soc. zařízení:(1,6+1*2)*1,5 1,6*0,7 (1,225+1,87)*1,5 (1,87+1,225)*0,7 0,9*2*1,5 1,225*2*0,7	m2	742,11 109,69 68,60 115,62 106,68 44,06 137,58 77,69 34,08 5,40 1,12 4,64 2,17 2,70 1,72	14,00	10 389,57

Slepý rozpočet

Stavba :	P507 Stavební úpravy ZŠ Dolní Bečva	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Základní škola objekt A, B	Stavební řešení, ZTI, ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,225*2+1,525)*1,5		5,96		
		1,525*0,7*2		2,14		
		(1,095+1,52)*1,5		3,92		
		(1,095+1,52)*0,7		1,83		
		(1,05+0,9)*1,5		2,93		
		(1,05+0,9)*0,7		1,37		
		zákryt VZT:8,15*1,5		12,23		
158	784195112R00	Malba tekutá bílá, 2 x	m2	742,11	36,00	26 716,04
	Celkem za	784 Malby				37 105,61
Díl: 799		Ostatní				
159	D7	Přesun automat. zámku a centrálních hodin	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
160	Poznámka 1	D+M nová plastová rozvodná skříňka 300x300 mm pro přesun automat. zámku a centrálních hodin	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
161	pc13	Zednické výpomoci	hod	20,00	230,00	4 600,00
	Celkem za	799 Ostatní				7 600,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
162	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	11,83	260,00	3 076,83
163	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,83	200,00	2 366,79
164	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	343,18	12,00	4 118,21
165	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	11,83	800,00	9 467,16
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				19 028,99

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Elektroinstalace	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Základní škola objekt A, B	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
P507		Stavební úpravy ZŠ Dolní Bečva	Náklady na m.j.	0
Projektant		Ing. Petr Vašíček	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	52 820	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	52 820	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	52 820	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	52 820	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Bronislav Janíček	Jméno :
Datum :		Datum : 8.6.2015	Datum :
Podpis :		Podpis: 	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	52 820 Kč
DPH		21,0 %	11 092 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			63 912 Kč

Poznámka :

Stavba :	P507 Stavební úpravy ZŠ Dolní Bečva	Rozpočet : 2
Objekt :	01 Základní škola objekt A, B	Elektroinstalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZZ
M21 Elektromontáže	0	0	0	52 820	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	52 820	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0	0
Oborová přírážka		0	0
Přesun stavebních kapacit		0	0
Mimostaveništní doprava		0	0
Zařízení staveniště		0	0
Provoz investora		0	0
Kompletační činnost (IČD)		0	0
Rezerva rozpočtu		0	0
CELKEM VRN			0

CENOVÁ NABÍDKA

Základní škola Dolní Bečva

VÝMĚNA ZÁŘIVKOVÝCH OSVĚTLOVACÍCH TĚLES

zásuvkové obvody a přemístění zvonění

Vypracování viz. dle vyjádření k dodatečným informacím od pana Bc. Pavla Mana

z 4. 6. 2015

počet kusů	typ	cena/ks	celkem	montáž	mont.celkem	celkem
	Dodávka + montáž					
27	2x36W,IP20	0	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
54	trubice36W	0	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
demontáž						
27	staré svítidla			- Kč	- Kč	- Kč
Recyklace						
54	trubice36W	0	- Kč			- Kč
27	svítidla	0	- Kč			- Kč
zásuvkové rozvody						
1		0				
přemístění zvonění						
1		0				- Kč
úprava rozvaděče						
1		0				- Kč
Cena celkem bez DPH						52 820 Kč

popis položky	materiál						celkem
	mj	mn	Kč/mj	celkem	Kč/mj	celkem	bez DPH
CYKY 3c x 1,5	m	140	12	1680	35	4900	6 580 Kč
krabice KU 68	ks	7	8	56	85	595	651 Kč
lišta vkladací 20 x 20	m	110	18	1980	69	7590	9 570 Kč
vypínač č. 1 Swing	ks	3	59	177	52	156	333 Kč
vypínač č. 5 Swing	ks	4	98	392	52	208	600 Kč
světlo kruh 100 W IP 44	ks	4	150	600	90	360	960 Kč
zářivkové svítidlo 2x36W	ks	32	742	23744	140	4480	28 224 Kč
demontáž svítidel	ks	36	0	0	70	2520	2 520 Kč
spojovací materiál	ks	1	202	202	0	0	202 Kč
přemístěníčas + zvonění	ks	1	0	0	460	460	460 Kč
úprava a vyhledání přívodu	ks	2	0	0	460	920	920 Kč
revize	ks	1	1000	1000	0	0	1 000 Kč
doprava	ks	4	200	800	0	0	800 Kč
materiál						montáž	materiál s montáží nabídka
Celkem bez DPH				30631	22189	52 820 Kč	
DPH 21 %				6432,51	4659,69	11 092 Kč	
CELKEM S DPH 21 %				37063,5	26848,7	63 912 Kč	

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Vzduchotechnika	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Základní škola objekt A, B	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
P507		Stavební úpravy ZŠ Dolní Bečva	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Petr Vašíček		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky		0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka		0
R	M práce celkem	24 901	Přesun stavebních kapacit		0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem		24 901	Zařízení staveniště		0
			Provoz investora		0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS		24 901	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS		24 901	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval			Za zhotovitele		
Jméno :			Jméno : Bronislav Janíček		
Datum :			Datum : 8.6.2015		
Podpis :			Podpis:		
					
Základ pro DPH			24 901 Kč		
DPH			5 229 Kč		
Základ pro DPH			0 Kč		
DPH			0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			30 130 Kč		

Poznámka :

Stavba : P507 Stavební úpravy ZŠ Dolní Bečva
Objekt : 01 Základní škola objekt A, B

Rozpočet : 3
Vzduchotechnika

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M24 Vzduchotechnika	0	0	0	24 901	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	24 901	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet stavby

Stavba: ZŠ DOLNÍ BEČVA

Objekt: Zařízení pro větrání staveb

Celková cena bez DPH:

24 901,00

Datum: 25.6.2015

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	D	M	Cena jednotková	Jen dodávka do nabídky	Jen montáž do nabídky	Jedn.cena do nabídky	Cena celkem
		Zař. Č. 1									
x		Diagonální ventilátor do kruhového potrubí MIXVENT TD-800/200	kpl	1	3 967 Kč	476 Kč	4 443 Kč	3 967,00 Kč	476,00 Kč	4 443 Kč	4 443 Kč
		Tlumič hluku kruhový pr.150-1000mm	ks	1	1 479 Kč	296 Kč	1 775 Kč	1 479,00 Kč	296,00 Kč	1 775 Kč	1 775 Kč
		Stěnová mřížka jednořadá 200x100	ks	4	954 Kč	168 Kč	1 122 Kč	954,00 Kč	168,00 Kč	1 122 Kč	4 488 Kč
		Kovový odvodní ventil EFFC125	ks	2	245 Kč	73 Kč	318 Kč	245,00 Kč	73,00 Kč	318 Kč	636 Kč
		Kovový odvodní ventil EFFC100	ks	4	245 Kč	73 Kč	318 Kč	245,00 Kč	73,00 Kč	318 Kč	1 272 Kč
		Regulační klapka kruhová pr.150	ks	1	445 Kč	134 Kč	579 Kč	445,00 Kč	134,00 Kč	579 Kč	579 Kč
		Regulační klapka kruhová pr.125	ks	2	414 Kč	124 Kč	538 Kč	414,00 Kč	124,00 Kč	538 Kč	1 076 Kč
x		zpětná klapka kruhová pr.150	ks	1	337 Kč	118 Kč	455 Kč	337,00 Kč	118,00 Kč	455 Kč	455 Kč
x		Sonoflex MI 125	m	4	142 Kč	43 Kč	185 Kč	142,00 Kč	43,00 Kč	185 Kč	740 Kč
x		Sonoflex MI 100	m	7	142 Kč	43 Kč	185 Kč	142,00 Kč	43,00 Kč	185 Kč	1 295 Kč
x		Protidešťová žaluzie 200x150 mm se sítím	ks	1	636 Kč	191 Kč	827 Kč	636,00 Kč	191,00 Kč	827 Kč	827 Kč
x		Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné a Spiro kruhové skupiny I., tř. těsnosti „A“ dle EN12 237, 35 % tvarových kusů	m2	8	337 Kč	101 Kč	438 Kč	337,00 Kč	101,00 Kč	438 Kč	3 504 Kč
x		Spojovací a těsnící materiál vztl potrubí.	kg	2	70 Kč	35 Kč	105 Kč	70,00 Kč	35,00 Kč	105 Kč	210 Kč
x		Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací pásky za studena, tmely bez silikonu.									
x		Závěsy a uchycení vztl potrubí.									
x		Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, všechny nezbytné montáž.									
x		listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby, matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky									
x		ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a montážní lišty a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uloženy kov na kov!).									
x		Tmel akrylátový na dotěsnění netěsnosti při montáži.	kpl	1	159 Kč	80 Kč	239 Kč	159,00 Kč	80,00 Kč	239 Kč	239 Kč
x		Nátěry neošetřených konstrukcí.	kpl	1	318 Kč	112 Kč	430 Kč	318,00 Kč	112,00 Kč	430 Kč	430 Kč
x		2x nátěr zinkovým lakem.									
x		Pomocné lešení pro montáž vzduchotechnického zařízení!	kpl	1		525 Kč	525 Kč	0,00 Kč	525,00 Kč	525 Kč	525 Kč
x		Zprovoznění a zaregulování	kpl	1		345 Kč	345 Kč	0,00 Kč	345,00 Kč	345 Kč	345 Kč
x		Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby a předávací dokumentace	kpl	1		1 060 Kč	1 060 Kč	0,00 Kč	1 060,00 Kč	1 060 Kč	1 060 Kč
x		šitky na popis směru proudění	kpl	1	318 Kč	159 Kč	477 Kč	318,00 Kč	159,00 Kč	477 Kč	477 Kč
Celkem											24 901,00

"Stavební úpravy ZŠ Dolní Bečva"
ČASOVÝ HARMONOGRAM

Název položky	rok	2015											
	měsíc	červenec					srpen						
	týden	27.	28.	29.	30.	31.	32.	33.	34.				
Zemní práce													
Svislé a kompletní konstrukce													
Vodorovné konstrukce													
Úpravy povrchů vnitřní													
Podlahy a podlahové konstrukce													
Výplně otvorů													
Lešení a stavební výtahy													
Dokončovací konstrukce na pozem. stav.													
Bourání konstrukcí													
Prorážení otvorů													
Přesun hmot HSV													
Izolace proti vodě													
Izolace tepelné													
Vnitřní kanalizace													
Vnitřní vodovod													
Zařizovací předměty													
Instalační prefabrikáty													
Rozvod potrubí													
Otopná tělesa													
Konstrukce truhlářské													
Konstrukce zámečnické													
Podlahy z dlaždic a obklady													
Podlahy povlakové													
Obklady keramické													
Nátěry													
Malby													
Ostatní													
Přesuny suti a vybouraných hmot													
Elektromontáže													
Vzduchotechnika													
Ostatní práce													

Zašová 8. 6. 2015

(7) **Mézi Janíček** s.r.o.
 Stavební a omítkářské práce
 756 51 ZAŠOVÁ 170
 tel/fax: 571 634 146
 777 170 100 - 8
 IČ: 26851881
 DIČ: CZ26851881
 za fa Mézi a Janíček s.r.o.